



NEMOCNICE TÁBOR, a.s.

Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 a 2

Veřejná zakázka: „**Myčky podložních mís**“
Veřejná zakázka malého rozsahu
Dodávky

Název: Nemocnice Tábor, a.s.
Sídlo: Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003
IČO: 26095203
DIČ: CZ699005400
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „**Myčky podložních mís**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“) dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

Zadavatel dne 16. 6. 2025 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a dne 17. 6. 2025 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 na jejichž základě poskytuje v zadávací lhůtě toto vysvětlení č. 1 a 2.

Žádost o vysvětlení č. 1

DOTAZ 1:

V příloze č.1 Technická specifikace zadavatel uvádí požadavek: Opláštění z polymeru nebo z nerezové oceli.

Vzhledem k tomu, že nerezová ocel má mnohem delší životnost, kvalitu zpracování, vlastnosti a samozřejmě jinou cenovou relaci, nelze ji porovnávat s polymerovým opláštěním, které má řadu nesporných nevýhod. Změní zadavatel požadavek pouze na jeden typ opláštění?

ODPOVĚĎ č. 1:

Nikoliv, zadavatel trvá na svém požadavku „Opláštění z polymeru nebo z nerezové oceli“ u obou typů myček podložních mís.

DOTAZ 2:

V příloze č.1 Technická specifikace zadavatel uvádí požadavek: Ochlazení a sušení vložených nádob vzduchem filtrovaným přes HEPA filtr.

Přijme zadavatel nabídku s inovativním patentovaným řešením bez HEPA filtru? Žádný vzduch, vlhkost ani zápach se do místnosti (díky patentovanému řešení odvodu do odpadu), kde je myčka, nedostává. Zároveň se značně snižují náklady na BTK a servis, jelikož odpadá nutnost výměny HEPA filtru.

Účastník nabízí operační desku o šířce 600 mm (s lištami).

Bude Zadavatel akceptovat Účastníkem nabízené řešení?

ODPOVĚĎ č. 2:

Nikoliv, zadavatel trvá na svém požadavku „Ochlazení a sušení vložených nádob vzduchem filtrovaným přes HEPA filtr“ u obou typů myček podložních mís.

Žádost o vysvětlení č. 2

DOTAZ 1:

Rádi bychom se zúčastnili této veřejné zakázky. Rádi bychom se informovali, zda bude zadavatel akceptovat doložení referenčních zakázek následovně: 1. zakázka: 817 825 Kč, 2. zakázka 647 600 Kč? Myčky podložních mís standardně prodáváme, můžeme doložit i řadu menších zakázek.



NEMOCNICE TÁBOR, a.s.

Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor

ODPOVĚď č.1:

Zadavatel se na základě dotazu rozhodl změnit znění technických kvalifikačních předpokladů a to následovně:

Technické kvalifikační předpoklady prokáže předložením Seznamu významných dodávek, dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení s uvedením ceny bez DPH (rozhodná pro posouzení bude cena bez DPH) a doby jejich poskytnutí a identifikace jejich objednatele. Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně **tři (3)** dodávky stejného nebo obdobného charakteru (tj. dodávku myček podložních mís) v **celkové** hodnotě minimálně **800 000,- Kč bez DPH za všechny tři dodávky**.

Seznam významných dodávek je dodavatel povinen předložit v podobě tabulky, v níž strukturovaně uvede zadavatelem požadované údaje, dokládající významné dodávky. Tabulka je součástí zadávací dokumentace jako její příloha č. 3.

S ohledem na obsah podaného vysvětlení je zadavatel povinen prodloužit lhůtu k podání nabídek o celou její délku. Zadavatel stanovuje nový termín pro podání nabídek, a to dne 30. 6. 2025 do 10:00 hod.

V Táboře dne 17. 6. 2025
